
 
UNIVERSITAT POLITÈCNICA 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA 
VALENCIA 

 
 

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
concurso de méritos para la provisión de una plaza de personal docente e investigador 
contratado laboral, en la figura de Profesor Permanente Laboral para el curso académico 
2023/2024, código de la plaza 7012 con destino en el Departamento de Física Aplicada 
dentro del área de conocimiento: Física Aplicada, Perfil: Mecánica analítica. Física. 
Electricidad, convocada por resolución de fecha 7 de julio de 2023 de la Universitat 
Politècnica de València, de conformidad con lo establecido en la convocatoria, la 
directora del Departamento de Física Aplicada RESUELVE: 

 
Primero: Publicar la lista provisional que figura a continuación, correspondiente a 

los aspirantes admitidos y excluidos en el presente concurso, con indicación de exclusión 
en su caso. 
 
Admitidos: 

 
Nombre y Apellidos DNI 

 
Vicente Ferrando Martín 74007308R 

Excluidos:   
José Vicente Arrufat Pellicer (1) 20812823P 

(1) No presentar título de doctor 

 

Segundo: Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de cinco días hábiles, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la lista provisional, para subsanar el 
defecto que haya motivado la exclusión u omisión. 

Transcurrido el plazo de subsanación de errores, se procederá a la publicación por el mismo 
procedimiento de las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos. 

 

Valencia,  

 

 

 

 
Fdo.: M. Carmen Muñoz Roca 
Directora del Departamento de Física Aplicada 


		2023-09-19T12:49:43+0200
	MARIA DEL CARMEN MUÑOZ ROCA - NIF:24306707P




